МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕСОЧНОЕ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2015 года

                           № 310

О назначении выборов депутатов Муниципального
Совета сельского поселения Песочное
Рыбинского муниципального района второго созыва

Руководствуясь статьями 10, 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Ярославской области от 2.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» и статьей 13 Устава сельского поселения Песочное,

Муниципальный Совет сельского поселения Песочное

Р Е Ш И Л:

1. Назначить выборы депутатов Муниципального Совета сельского поселения Песочное Рыбинского муниципального района третьего созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рыбинские известия» не позднее 27 июня 2015 года.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Песочное                                                Н.Л. Коновалова